
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 9/2015 -  3.6.2015                                                                                          Strana 1 

 

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek č. 9/2015 
dne 3. června 2015 

 

Místo konání: Kancelář OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 

Začátek zasedání: 19:10 
 

Přítomni: Ing. Marek Škvor, Klára Škvorová, Blanka Svobodová, Mgr. Pavel Zeman, Daniela Beranová, 
Anna Škvorová,DiS. 
 

Omluveni:  Ing. Veronika Floriánová  
 

Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 27. května 2015. 
 

Na zasedání je přítomno 6 zastupitelů a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 

Návrh: 
 

Zapisovatel: Bc. Renáta Lokajíčková, DiS. 
 

Ověřovatelé: Blanka Svobodová, Anna Škvorová, DiS. 
 

Hlasování:   PRO:             6                     PROTI:                 0                  ZDRŽEL SE: 0 
 

Program: 
 

1) Zapojení obce Ostředek do projektu Skupinového vodovodu – přivaděč Želivka a 
dobrovolného svazku obcí 
 

2) Modernizace D1 – dopad na obec Ostředek 
 

3) Schválení úvěru a úvěrové smlouvy – Česká spořitelna 
 

4) Zadání vypracování PD na vyčištění rybníka v Bělčicích 
 

5) Zajištění umístění dětí v MŠ Chocerady ve školním roce 2015/16 
 

6) Žádost o příspěvek na odvodnění silnice v Třemošnici 
 

7) Závěrečný účet obce Ostředek za rok 2014 
 

Návrh na doplnění programu: 
 

8) Rozpočtové opatření č. 2/2015 

9) Provedení a vyhodnocení sond do stropní konstrukce objektu bývalé školy v Třemošnici  

10) Záměr pronajmout část pozemkových parcel č. 948/5  a č. 1243 v k.ú. Třemošnice 

11) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2015-S008 

12) Poplatek za umístění dětí do MŠ Teplýšovice 

13) Podněty z veřejné schůze konané dne 28.5. 

14) Vypovězení nájemní smlouvy – obchod a restaurace 

15) Záměr prodat část pozemku p. č. 885 k.ú. Ostředek  

16) Žádost o stanovisko k realizaci skladu pneumatik v Ostředku 

17) Žádost o stanovisko a souhlas s vydání stavebního povolení pro úsek 4 dálnice D1 

Hlasování:   PRO:                   6               PROTI:                       0            ZDRŽEL SE: 0 
 

Starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 9/2015 -  3.6.2015                                                                                          Strana 2 

 

 

1) Zapojení obce Ostředek do projektu Skupinového vodovodu – přivaděč Želivka a 
dobrovolného svazku obcí 

 

Společnost VRV a.s. zpracovala studii pro projekt „Skupinového vodovodu“. Náklady pro obec 
Ostředek by po získání dotace činily ca. 10 miliónů Kč. ŘSD přislíbilo jako kompenzaci za 
znehodnocení vody částku 2-3 milióny Kč.  
 

Proběhla dotazníková anketa mezi občany – odevzdáno 61 lístků – 81,97% pro realizaci, 
16,39% pro realizaci jen s příspěvkem ŘSD, 1,64% proti realizaci.  
 

U VRV a.s. objednána dokumentace pro podání žádosti o změnu „Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Středočeského kraje“ za 15.000Kč + DPH. 
 

Od projektu patrně odstoupí obce Chocerady, Kozmice, Hvězdonice a Přestavlky. Setkání 
starostů obcí proběhne dne 9.6. v Choceradech. 
 

Starosta se předběžně domluvil s p. Vašákem, starostou Vranova, že by v projektu obě obce 
pokračovaly, i kdyby se žádná další nepřidala. Úprava studie by stála 20.000Kč + DPH.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje zapojení do projektu skupinového 
vodovodu – přivaděč Želivka včetně vstupu do za tímto účelem v budoucnosti vytvořeného 
svazku obcí. Současně pověřuje starostu k jednání v této záležitosti, a to i pro případ, že by 
došlo ke změnám – např. změně počtu zapojených obcí, aby bylo možné posoudit náklady 
případné nové varianty vodovodu. 
 

Hlasování:   PRO:                   6               PROTI:                         0          ZDRŽEL SE:  
 

2) Modernizace D1 – dopad na obec Ostředek 
 

Během měsíce května probíhala jednání s ŘSD, Metrostavem a také Ministerstvem dopravy za 
účelem dosažení akceptace požadavků obce z hlediska bezpečnosti na objízdné trase vedoucí 
přes obec. 
 

Uzavírková komise zasedala v pátek 22. 5. v Měchnově za účasti starosty, místostarosty a 
zastupitelky D. Beranové a podařilo se vyjednat všechny požadavky ze strany obce – zpomalení 
rychlosti na 30km/h, zákaz stání na úseku od pomníku po areál SPZV, dočasné umístění zrcadla 
na křižovatce „U Nenáhlů“, zřízení dočasné zastávky ČSAD „ U obecního úřadu“, dočasný přechod 
od dětského hřiště k restauraci ohraničení betonovými bloky, které zapůjčí Metrostav. Na 
křižovatce před Mžížovice bude na žádost KSUS Benešov změněna hlavní silnice – bude to 
objížďková trasa a od Mžížovice bude značka STOP. Jedná se původní návrh obce Ostředek, 
který nebyl na schůzce 23. 3. přijat. 
 

Objížďka začne poslední týden v červnu a skončí v květnu 2016. Termín snesení dálničního 
nadjezdu silnice je 5. 7. V červnu se plánuje krátkodobé uzavření příjezdu do Bělčic (v řádu hodin). 
 

Metrostav opravil neprůjezdný lesní úsek obecní cesty mezi K. Hrádkem a Bělčicemi.     
 

3) Schválení úvěru a úvěrové smlouvy – Česká spořitelna 
 

Z důvodu profinancování faktur od společnosti ABP Consulting a.s. – dodavatele u projektu je 
nutné si vzít krátkodobý úvěr v částce odpovídající nákladům projektu, tedy 4 256 000 Kč.  
 

Aktuální úroková sazba ca. 0,66% p.a. Odhad nákladů při předpokladu mimořádného splacení do 
konce roku je 20 000Kč. 
 

Návrh smlouvy o úvěru zaslán zastupitelům spolu s podklady dne 1.6.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje profinancování faktur 
od společnosti ABP Consulting a.s. úvěrem za podmínek nabídnutých Českou spořitelnou 
a současně pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o úvěru s Českou spořitelnou. 
 

Hlasování:   PRO:          6                        PROTI:               0                    ZDRŽEL SE: 0 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 9/2015 -  3.6.2015                                                                                          Strana 3 

 

4) Zadaní vypracování projektové dokumentace na vyčištění rybníka v Bělčicích 
 

Operační program Životní prostředí v období 2014 - 2020, jehož přesná pravidla jsou v tomto 
okamžiku schvalována v Bruselu, by měl umožnit získat dotaci na rybníky a malé vodní nádrže 
v rámci prioritní osy 4., specifický cíl 4. 3. Posílení přirozené funkce krajiny.  
 

Výše dotace se předpokládá 50 %. Pro podání žádosti o dotaci je potřeba povolení stavby 
příslušným vodoprávním úřadem (stavební  povolení u celkové rekonstrukce rybník, ohlášení 
udržovacích prací u odbahnění). Žádost o dotace se podává na Agenturu ochrany přírody a 
krajiny, středisko Praha, kde se žádost i vyhodnocuje. Celkové náklady uznatelné budou zřejmě na 
úrovni cca 400 Kč/m3 zadržené vody (při ploše rybníka 890 m2, lze předpokládat objem cca 700 
m3), čemuž odpovídá 280 000 Kč bez DPH. 
 

Společnost UNIT INVEST spol. s r.o. nabízí vypracování projektové dokumentace pro stavební 
povolení včetně dalších s tím spojených činností za částku 60.000 Kč + DPH (č.j. 418/2015/ŠM). 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje zadání vypracování projektové 
dokumentace na vyčištění rybníka v Bělčicích dle předložené nabídky společnosti UNIT 
INVEST spol. s r.o. a pověřuje starostu objednáním. 
 

Hlasování:   PRO:                     6             PROTI:                   0                ZDRŽEL SE: 0 
 

5) Zajištění umístění dětí v MŠ Chocerady ve školním roce 2015/16 
Na základě informace o nepřijetí 6 dětí do MŠ Chocerady vstoupil starosta obce v jednání se 
starostkou obce Chocerady. Bylo mu přislíbeno, že pokud se podaří umístit několik dětí do tzv. 
nultého ročníku ZŠ, vzniknou nová místa v MŠ. Podmínkou je příspěvek obci Chocerady ve výši 
5.000Kč na žáka. Poskytnutí příspěvku bylo starostou obce písemně přislíbeno dne 20.5. 
s ohledem na to, že s obcí Chocerady má obec Ostředek uzavřenu dohodu o společném školském 
obvodu. Tato smlouva má v sobě zakotveno i právo obce Chocerady požádat o příspěvek na žáka.     
 

Obec Chocerady požádala nad rámec této smlouvy o dar na zařízení místnosti pro tuto nově 
vytvořenou třídu ve výši dle uvážení obcí. Jedná se o naší spádovou školku, měli bychom ji 
podpořit. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje dar pro obec Chocerady na zařízení 
nově vytvořené třídy MŠ ve výši 50.000 Kč a pověřuje starostu podepsat darovací smlouvu.  
 

Hlasování:   PRO:                     6             PROTI:                   0                ZDRŽEL SE: 0 
  
6) Žádost o příspěvek na odvodnění silnice v Třemošnici 
 

Pan D. požádal obec Ostředek o úhradu nákladů spojených s odvodněním komunikace vedoucí 
přes Třemošnici na pozemcích p.č. 57, 89/2, 45/2. Na místě proběhlo místní šetření za účasti 
žadatele KSUS Benešov a obce (paní V. F.). Celkové náklady na materiál jsou 27 200 Kč. Práce, 
včetně výkopu by provedl žadatel sám. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek zamítá žádost o příspěvek, protože se 
nejedná se o pozemek v majetku obce a doporučuje obrátit se na KSUS Benešov. 
 

Hlasování:   PRO:                 6                 PROTI:                    0               ZDRŽEL SE: 0 
 

7) Závěrečný účet obce Ostředek za rok 2014  
 

Závěrečný účet obce Ostředek byl vyvěšen na úřední desce a elektronické desce dne 18. května 
2015. K dnešnímu dni nikdo nepodal připomínku. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet obce Ostředek za rok 2014, a to bez 
výhrad.  
 

Hlasování:   PRO:                  6                PROTI:                 0                  ZDRŽEL SE: 0 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 9/2015 -  3.6.2015                                                                                          Strana 4 

 

 
 
 

8) Rozpočtové opatření č. 2/2015 
 

Návrh rozpočtového opatření předložila místostarostka obce. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č.2/2015 – 
viz příloha zápisu č. 2. 
 

Hlasování:   PRO:            6                      PROTI:                    0               ZDRŽEL SE:  0 
 

9) Provedení a vyhodnocení sond do stropní konstrukce objektu bývalé školy v Třemošnici 
 

Obec Ostředek se obrátila na společnost První statická s.r.o., která prováděla prvotní statické 
šetření, aby podala nabídku na provedení důkladné statické prověrky. Provedení bylo nabídnuto 
za částku 28 600 Kč + DPH. Termín provedení – září 2015. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje zadání provedení a vyhodnocení 
sond do stropní konstrukce objektu bývalé školy v Třemošnici dle nabídky společnosti 
První statická s.r.o. a pověřuje starostu jejím objednání. 
 

Hlasování:   PRO:            6                      PROTI:                    0               ZDRŽEL SE:  0 
 

10) Záměr pronajmout část pozemkových parcel č. 948/5  a č. 1243 v k.ú. Třemošnice 
 

Advokátní kancelář Mgr. Macháčková zastupující ŘSD se obrátila na obce s žádostí o pronájem 
části pozemků p.č. 948/5 a 1243 v k.ú. Třemošnice. Účelem je provedení modernizace D1 v úseku 
04 (exit Ostředek – exit Šternov), konkrétně stavba mostu přes údolí Křešického potoka. ŘSD by 
následně chtělo získat souhlas s umístěním stavby a po její realizaci odpovídají část pozemku 
odkoupit. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr pronajmout část pozemků 
p.č. 948/5 a 1243 v k.ú. Třemošnice. 
 

Hlasování:   PRO:               6                   PROTI:                    0               ZDRŽEL SE: 0 
 

11) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2015-S008 
 

Vzhledem k tomu, že stavební povolení bylo pravomocné až od 30. 5., dochází ke změně 
harmonogramu a tato změna musí být podchycena smluvně. Návrh dodatku zaslán zastupitelům 
s podklady dne 1.6. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
č.2015-S008 s ABP Consulting a.s. a současně pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 
 

Hlasování:   PRO:                   6               PROTI:                   0                ZDRŽEL SE: 0 
 

12) Poplatek za umístění dětí do MŠ Teplýšovice 
 

Starosta ústně a následně písemně požádal starostu obce Teplýšovice o zrušení případně snížení 
poplatku vybíraného od dětí z Ostředku. Žádost byla zastupitelstvem obce Teplýšovice zamítnuta. 
Nejedná se o naší spádovou školku. Místa pro děti se zajistila v MŠ Chocerady.    
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek zamítá žádost poskytnutí příspěvku na 
poplatek za umístění dětí do MŠ Teplýšovice. 
 

Hlasování:   PRO:                     6             PROTI:                       0            ZDRŽEL SE: 0 
 

13) Podněty z veřejné schůze konané dne 28.5. 
 

a) Řešit svoz obecního bio-odpadu, tak aby se jím neplnily popelnice 
b) Cesta k rybníku ve Mžížovicích 
c) Zatrubnění škarpy od Semerádů ke Kobiánům 
d) Stav cesty „Za vsí“ 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 9/2015 -  3.6.2015                                                                                          Strana 5 

 

 
Ad a) Starosta domluvil se zástupci SPZV Ostředek a.s., že umožní umístění posekané trávy 
z obecních pozemků na svém pozemku a bude provádět likvidaci. 
 

Adb) S opravou této i dalších cest se počítá, využije se materiál získaný z modernizace D1 
 

Adc) Lze realizovat za podmínky předložení žádosti s uvedením nákladů na materiál a provedení 
práce na vlastní náklady.  
 

Add) Platí co pro bod adb) + obecní zaměstnanec bude pravidelně čistit odtokové kanálky 
 

14) Vypovězení nájemní smlouvy – obchod a restaurace 
 

Nájemce restaurace p. M. B. porušil své povinnosti vyplývající z odstavce II. nájemní smlouvy a 
v souladu s ustanovením odstavce IX. bude obcí nájemní smlouva vypovězena. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s podáním výpovědi z nájemní 
smlouvy uzavřené s panem M.B. 
 

Hlasování:   PRO:                     6             PROTI:                       0            ZDRŽEL SE: 0 
 

15) Záměr prodat část pozemku p. č. 885 k.ú. Ostředek 
 

Na základě žádosti manželů J. a M.N. zastupitelstvo obce Ostředek projednalo záměr prodeje 
části pozemku p. č. 885 k.ú Ostředek. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se záměrem prodeje části pozemku 
p. č. 885 k.ú. Ostředek. 
 

Hlasování:   PRO:                  6                PROTI:                 0                  ZDRŽEL SE: 0 
 

16) Žádost o stanovisko k realizaci skladu pneumatik v Ostředku 
 

Firma ProPneu s.r.o. prostřednictvím svého zástupce zažádala obec Ostředek o stanovisko 
k realizaci skladu pneumatik, který by měl stát na tzv. Cikanském palouku. Zastupitelstvo požaduje 
řešení ozelenění areálu a skladování pneumatik pouze uvnitř areálu. Dále zastupitelstvo požaduje 
barevné řešení stěn skladu. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s realizací skladu pneumatik firmy 
Propneu s.r.o. a požaduje řešení ozelenění areálu a skladování pneumatik pouze uvnitř 
areálu. Dále zastupitelstvo požaduje barevné řešení stěn skladu. 
 

Hlasování:   PRO:                  6                PROTI:                 0                  ZDRŽEL SE: 0 
 

17) Žádost o stanovisko a souhlas s vydání stavebního povolení pro modernizaci D1 - úsek 4 
 

Obec Ostředek obdržela žádost a dokumentaci. Zastupiteli byla řešena výše protihlukových stěn a 
odvod povrchové vody s obavou o další znečišťování zdrojů pitné vody. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek nesouhlasí se zachováním výše 
protihlukových stěn u Třemošnice a Ostředku a požaduje zajištění nepropustného odvodu 
povrchové vody podle tělesa dálnice od nájezdu exitu 34 k mostu silnice II/113, aby 
nedocházelo k dalšímu znečišťování zdrojů pitné vody v obci Ostředek. 
 

Hlasování:   PRO:                  6                PROTI:                 0                  ZDRŽEL SE: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 9/2015 -  3.6.2015                                                                                          Strana 6 

 

 

Informace na vědomí: 
 

1) Obec zaplatila pro SDH Ostředek nové helmy v částce 7.702Kč. 
 

2) Na komunikace „U Sedlmaierů“ a „Do hutí“ bude umístněna značka „Slepá ulice“ 
 

3) Výběrové řízení na realizaci projektu „Ostředek – opravy komunikací a mostku poškozených 
přívalovými dešti v roce 2013“ vyhrála společnost BES s.r.o., Benešov s cenou 
628.913,14Kč bez DPH. V současné době se řeší podklady pro stavební povolení. Projekt 
na mostek vypracovaný při podání žádosti je nedostatečný, byl MÚ Benešov vrácen. 
Aktuálně hledáme projektanta. Hrozí, že nebudeme schopni dotaci využít v plném rozsahu.  

 

4) Projekt „Snížení energetické náročnosti budovy OÚ“ – dne 12. května bylo vydáno stavební 
povolení, pravomocné je od dne 30. května 2015 Z důvodu realizace projektu bude v týdnu 
od 6. července uzavřen OÚ a v týdnu od 13. července ordinace praktického lékaře. 

 

5) Poděkování všem účastníkům a organizátorům akce „Vyčištěno 2015“ 
 

6) Od 17. do 30. června bude na OÚ vyložen k veřejnému nahlédnutí katastrální operát 
obnovený přepracováním na katastrální mapu digitalizovanou a nový soubor popisných 
informací v katastrálním území Třemošnice. 

 

7) Probíhají prvotní jednání o možných dotačních projektech – obchod a restaurace (zateplení, 
výměna oken) a chodníky podél hlavní silnice v Ostředku 

 

8) Na web přidán „Rozklikávací rozpočet“ 
 

9) Přidány 2 nové popelnice na bio odpad (ČOV Ostředek – pod zámkem a hřbitov) a svoz 
změněn na každotýdenní. 

 

10) Sycorex – podle posledních informací od p. J.K. z 2.6. nadále pokračuje generální oprava 
technologie. Již je v provozu i mlýn na zpracování pneumatik. Do konce června by měla být 
linka v provozu kompletně. V tomto obodí se plánuje další návštěva zástupců obce. 

 

11) V brzké době bude zaveden systém informování občanů pomocí SMS zpráv. 
 

  
 
 

Na závěr zasedání podala zastupitelka K.Š. k rukám starosty obce svou rezignaci na mandát 
zastupitele.  
 

 
 
 

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
2) Rozpočtové opatření č. 2/2015 

 
 
Konec zasedání: 21:05 
 
 
 
Zapsala: Bc. Renáta Lokajíčková 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 9/2015 -  3.6.2015                                                                                          Strana 7 

 

 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 
                                        
Anna Škvorová, Dis.  v.r.                                                         
 
 
 
 
 
2.místostarosta Mgr. Pavel Zeman v.r. 
 
 
 
 
 
 
1.místostarosta Blanka Svobodová v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Starosta Ing. Marek Škvor v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 9/2015 -  3.6.2015                                                                                          Strana 8 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 9/2015 z 3. června 2015 

 

1/9/2015 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje zapojení do projektu skupinového vodovodu – 
přivaděč Želivka včetně vstupu do za tímto účelem v budoucnosti vytvořeného svazku obcí. 
Současně pověřuje starostu k jednání v této záležitosti, a to i pro případ, že by došlo ke změnám – 
např. změně počtu zapojených obcí, aby bylo možné posoudit náklady případné nové varianty 
vodovodu. 
 

2/9/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje profinancování faktur od společnosti ABP 
Consulting a.s. úvěrem za podmínek nabídnutých Českou spořitelnou a současně pověřuje 
starostu obce k podpisu smlouvy o úvěru s Českou spořitelnou. 
 

3/9/2015 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje zadání vypracování projektové dokumentace 
na vyčištění rybníka v Bělčicích dle předložené nabídky společnosti UNIT INVEST spol. s r.o. a 
pověřuje starostu objednáním. 
 

4/9/2015 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje dar pro obec Chocerady na zařízení nově 
vytvořené třídy MŠ ve výši 50.000 Kč a pověřuje starostu podepsat darovací smlouvu. 
 

5/9/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek zamítá žádost o příspěvek, protože se nejedná se 
o pozemek v majetku obce a doporučuje obrátit se na KSUS Benešov. 
 

6/9/2015 – Zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet obce Ostředek za rok 2014, a to bez výhrad.  
 

7/9/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č.2/2015 – viz příloha 
zápisu č. 2. 
 

8/9/2015 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje zadání provedení a vyhodnocení sond do 
stropní konstrukce objektu bývalé školy v Třemošnici dle nabídky společnosti První statická s.r.o. a 
pověřuje starostu jejím objednání. 
 

9/9/2015 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr pronajmout část pozemků p.č. 948/5 a 
1243 v k.ú. Třemošnice. 
 

10/9/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2015-S008 
s ABP Consulting a.s. a současně pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 
 

11/9/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek zamítá žádost poskytnutí příspěvku na poplatek za 
umístění dětí do MŠ Teplýšovice. 
 

12/9/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s podáním výpovědi z nájemní smlouvy 
uzavřené s panem M.B. 
 

13/9/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí se záměrem prodeje části pozemku p. č. 885 
k.ú. Ostředek. 
 

14/9/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s realizací skladu pneumatik firmy Propneu 
s.r.o. a požaduje řešení ozelenění areálu a skladování pneumatik pouze uvnitř areálu. Dále 
zastupitelstvo požaduje barevné řešení stěn skladu. 
 

15/9/2015 - Zastupitelstvo obce Ostředek nesouhlasí se zachováním výše protihlukových stěn u 
Třemošnice a Ostředku a požaduje zajištění nepropustného odvodu povrchové vody podle tělesa 
dálnice od nájezdu exitu 34 k mostu silnice II/113, aby nedocházelo k dalšímu znečišťování zdrojů 
pitné vody v obci Ostředek. 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 9/2015 -  3.6.2015                                                                                          Strana 9 

 

 
Zastupitelstvo bere na vědomí  
 

 Informaci o modernizaci D1 a dopadech na obec Ostředek  
 

     Informace o schválení příspěvku 5.000Kč na žáka pro MŠ Chocerady pro školní rok 
2015/2016 

 

 Informace o řešení podnětů z veřejné schůze konané dne 28.5.  
 

 Informace ad 1-11 uvedené na straně 6 zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 

 Rezignaci zastupitelky K.Š. na mandát zastupitele 
 
Zapisovatelka: Bc. Renáta Lokajíčková, DiS. 
 
V Ostředku, 3. června 2015 
 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
                                        
Anna Škvorová, Dis.  v.r.                                                         
 
 
 
 
 
2.místostarosta Mgr. Pavel Zeman v.r. 
 
 
 
 
 
 
1.místostarosta Blanka Svobodová v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Starosta Ing. Marek Škvor v.r. 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 9/2015 -  3.6.2015                                                                                          Strana 10 

 

 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 9/2015 -  3.6.2015                                                                                          Strana 11 

 

 


